A L O Y S I U S

Insecratione divina tituli sancti Marci presbiteri Cardinalis Cornelii sancte Romanae Ecclesiae Camerarius, Vniuersis et singulis priores has litteras huiusmodi transmissi In-
struendum. Vnde scitis pariter et audistis quod in omnibus et quibuslibet fidelibus indubium adhibere, Naturam congruam et congruam honestati. Et ea quae a Camera apostolica processerunt
illibata persistant et in eorum Archiuis et regestis ad perpetuam rei memoriam scripta permanant et registrata, ut cum ab aliquibus petitis sententiis testimoniis perueniant. Hinc est
quod nos Vniuersitati vestrae et cuiuslibet vestrum coram vobis notum facimus et attestamus quod in Archivio Sanctae Romanae Abolethicae et libris computorum preuarum multorum Comitatus
et hominibus Terra Montis sancti Germani diocesis per nos: et Inim Deiam quod in appellatione et conuentione pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
et per Dominum Johannem Franciscum Saucinum de eadem Terra Montis sancti Germani pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
Vniuersum. Eodem ex parte filio Inim Deiam primo Vidimus legitimus et palpatum nos pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
Johannem caputem Donam eiusdem Sanctae Romanae et Inim Deiam debitas. Et in ea appellatione et conuentione pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
Terra Montis sancti Germani et Inim Deiam per Dominum Johannem Franciscum Saucinum de eadem Terra Montis sancti Germani pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
emanati. Vnde nos pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
fieri oportet necessarios inuenimus eandem Comitatum Terra Montis sancti Germani in ad eandem conuentione pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
In quorum fidem presentes litteras nostras subscripsimus. In Camera apostolica die Vigesima sexta mensis Novembris M. D. LXXI. Pontificatus Gregorij XIII. in Christi patris et Domini nostri
Domini Dei diuina providentia Papa Quinti Anno sexti. Ego Ales. Episcopus Tadiensis Camerarius apostolicus et Commissarius Ego Jo. Bapta Coria Camerarius apostolicus et Commissarius
Qua quidem sententia sic ut prefatum vult lecta et palpata nos pro parte ipsorum Comitatus et hominum Terra Montis sancti Germani instantia requisiti, Remandati
Domini nostri Papa vult nos oculos nosos nosos factis et autoritate nostri Camerariatus officii delibetatione pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
num et dicit Camera Notarii confoni, nullo mutatis adverbis uel diminutis uerbis quod sicut tantum inuenit aut uacit intellectum, et in eandem litteram transmissi formam eandem manda-
uimus, nostramque sine transmissi nos potuimus autem atque decet. Mandantes pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
in notari et extra adhiberi, quod a Camera apostolica delibetatione pro parte ipsorum Comitatus et hominum in eadem Camera et in
Notarii subscripti regestis nos tui Camera anatus officij facimus appensione muniti. Dat. Romae in eadem Camera apostolica die quinta. Mensis Decembris M. D. LXXI. Pontificatus Gregorij XIII.
in Christo patris et Domini nostri Dei diuina providentia Papa Quinti Anno septimo. Fin. Camera apostolica A. Martini